

*Uczestnicy postępowania na położenie światłowodu oraz wykonanie dokumentacji powykonawczej w PIWet-PIB w Puławach
Znak sprawy DZ-2501/200/20*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DZ-2501/200/20/2

2020/09/16

WYJASNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

(postępowanie zostało upublicznione na stronie internetowej zamawiającego:
www.piwet.pulawy.pl oraz na platformie zakupowej <https://piwet.ezamawiajacy.pl>)

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach w nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty cenowej na położenie światłowodu oraz wykonanie dokumentacji powykonawczej w PIWet-PIB w Puławach informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści zapytania ofertowego.

Poniżej podajemy ich treść oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Z treści opisu przedmiotu zamówienia wynika, że wszystkie kable dystrybucyjne mają być zakończone w serwerowni. Czy zamawiający potwierdza, że wszystkie 8 kabli ma być zainstalowanych w jednej przełącznicy optycznej. Może być kłopotliwe znalezienie odpowiedniego ODF-u umożliwiającego odpowiednie wprowadzenie i zakończenie aż tylu kabli światłowodowych. **Odpowiedź:** kable nie muszą być w jednej przełącznicy.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji systemowej (25-letniej) na zainstalowane komponenty (przełącznice). Z informacji uzyskanych od producentów i dystrybutorów okablowania światłowodowego wynika, że gwarancja systemowa jest udzielana na kompletny tor optyczny (zakończenia + kabel). W momencie zakupu tylko części tego toru u konkretnego dystrybutora nie może on wystawić gwarancji na całość. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza odstępstwo i nie będzie w takim przypadku stawiał tego wymagania.

INFORMACJA o zmianie terminu składania ofert

Nowy termin składania ofert – **18.09.2020 r. godz: 14:00.**